開始事件番号：平成   年第    号

 名古屋家庭裁判所 御中

                   平成  年  月  日

□成年後見人 □保佐人 □補助人 □任意後見人

氏 名

                連絡先電話番号    （   ）

□ 監督人（監督人が選任されている場合は連署）

    氏 名

    連絡先電話番号    （   ）

事 務 終 了 報 告 書

 本人（        ）につき，下記のとおり事務が終了したので報告します。

                  記

１ 終 了 事 由          本人が死亡した。

２ 終了事由発生日  平成   年   月   日（死亡日）

３ 本人の財産を

  □相続人の１人として引き続き保管しています。

  □相続人（氏名         ）に  □ 引き継ぐ予定です。

                      □ 引き継ぎました。

  □相続財産管理人に  □ 引き継ぐ予定です。

             □ 引き継ぎました。

※本人の死亡の記載がある除籍謄本または死亡診断書のコピーを添付してください。